様式第１号（第３条関係）
補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
　　四万十市長　　　　様
申請者　住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　下記の特記事項を了解のうえ、四万十市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	　　年度
	補助事業等の名称

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の経費所要額
	円

	交付申請金額
	円

	補助事業等の完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	添付書類

	特記事項
　私は、四万十市補助金等交付規則（平成17年四万十市規則第35号。以下「規則」という。）の規定を熟読したうえで、規則第４条第２項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、中村警察署に照会することに対し、同意のうえで申請するものです。